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Sieradz, 2021-09-23 
Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5 
98-200 Sieradz 
 
Znak sprawy: ZFZ.271.3.12.2021 
 

Odpowiedź na pytania Wykonawców 
 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę wyposażenia pracowni informatycznej w Szkole 

Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej w ramach projektu pn.: Wprowadzenie 
innowacyjnych form edukacji w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
1. Pytanie dotyczące SWZ: 

W związku z elektronizacją postępowań zwracam się z prośbą o umożliwienie złożenia 
oferty za pośrednictwem platformy opatrzonej podpisem elektronicznym. 

2. Pytanie dotyczące SWZ: 
Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy 
o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 

3. Pytanie dotyczące SWZ: 
Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie 
przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 
0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi 
wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 
0%? 

4. Pytanie dotyczące punktu 1 - komputer PC: 
W związku z brakami na rynku IT zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający zgodzi 
się dopuścić maszyny bez systemu diagnostycznego? 

5. Pytanie dotyczące punktu 1 - komputer PC: 
Czy Zamawiający dopuści komputery z gwarancją Door-to-Door? 

6. Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert 
na późniejszy? 

 

 
Odpowiedź:  
 
1. Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie i w sposób określony w Zapytaniu 

ofertowym. 
2. Tak.  
3. Zamawiający wyda niezbędne oświadczenie.  
4. Zamawiający nie wyrazi takiej zgody. 
5. Gwarancja sprzętu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
6. Zamawiający nie wprowadza zmiany terminu składania ofert. 
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